
证券代码：000957        证券简称：中通客车        编号：2018—043 

中通客车控股股份有限公司 

关于公司 2018 年半年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 

2018 年 8 月 31 日公司公告了 2018 年半年度报告，经事后审查，发现因工

作人员疏忽导致以下内容出现错误：报告第四节经营情况讨论与分析中，第 14

页第（2）项衍生品投资情况数据单位错误，原报告中数据为元，正确数据单位

为万元。 

更正前后对照表如下： 

单位:万元 

项目 更正前 更正后 

衍生品投资初始投资金额 251,893,962 25,189.4 

报告期内购入金额 251,893,962 25,189.4 

报告期内售出金额 251,893,962 25,189.4 

报告期实际损益金额 5,403,998.98 540.4 

更 新 后 的 公 司 《 2018 年 半 年 度 报 告 》  全 文 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。 

特此公告。 

 

 

中通客车控股股份有限公司董事会 

2018年 9月 13 日 

 

http://www.cninfo.com.cn/



